215 Datum apud Friburgum octauo Calend. Martias, Anno a Christo
 nato, M.D.XXXII.

2612. TO BONIFACE AMERBACH.

Basle MS. AN. III. 15. 17.
 Q. 16.

<Freiburg.>
 26 February <1532>.

[An original letter, autograph throughout. The year-date may be con-
 jecturally supplied by comparison with Epp. 2605, 2620: both express
 misgiving as to the Emperor's policy, and Ep. 2620 mentions, as this letter
 does, the reply to the Paris Theologians, published early in 1532.]

S. p. Iacobus Sadoletus in suis ad me litteris queritur raras ab
 te meque venire litteras. Ait se legisse omnia quae Pius in me
 scripsit. Oro vt si detur oportunitas, cures meam epistolam ad
 illum perferendam, simul mittas, si poteris, libellos quorum altero
 5 respondi Pio, altero Theologiae Facultati. Ego venabor occasio-
 nem eosdem ad illum mittendi, si qua forte ad illum perueniant.

2612. 1. suis . . . litteris] Not extant.

Id enim ille petit suis litteris. Vereor ne Caesar moueat nobis aliquid nouae tragoediae. Bene vale.

4. Cal. Martias.

Ornatiss. viro D. Bonifacio Amerbachio. Basileae.

10

28072613. TO NICHOLAS OLAH.

Esterhazy MS. p. 232.
OE. 200.

Freiburg.
27 February (1532).

ERASMVS ROTERODAMVS N. OLAO SECRETARIO S. R.

IN litteris tuis, mi Olahe, exosculatus sum istud pectus tuum longe candidissimum. Quod Leuino adfueris, mihi magnopere gratum est. Spero fore vt tuis monitis adiutus dignum se praestet cum aula tam celebri tum cordatissimae reginae famulitio.

Patria de me queri non potest; cui an ornamento sim, nescio; 5 certe illa mihi non multum attulit nec ornamentum nec emolumentum. A Syluagio pertractus contempsi fortunam Anglicam. Ei cum praefatus essem, ne quid a me expectaret obsequiorum, atque ille vocem meam approbasset, post questus est de me, quod non quotidie obsiderem fores ipsius, pransurus aut coenaturus cum eo, imo 10 saepe illo ad duodecimam vsque horam expectato, famelicus aut asperrima hyeme noctu domum rediturus, quod id temporis nec tutum erat per Hispanos. Ex caesaris pensione non recepi, nisi pro sequianno. Absenti teruntius numeratus non est, licet Caesar ex Hispaniis bis scripserit D. Margaretae amitae, vt mihi extra 15 ordinem satisfaceret. Pensionem e prebenda Curtracensium mira impudentia intercipit Petrus Barbirius, Decanus Tornacensis, theologus, et talis amicus vt non dubitaturus fuerim illi decem vitas credere, si decem habuissem. Louanii quomodo tractatus sim a quibusdam, nunc non referam. Aut abeundum erat, aut exercenda 20 carnificina quam moliebantur in humeros meos detrudere.